
ADEA projekt s.r.o.

Smlouva číslo 
Zakázka číslo

S-19-006 
19-014

1. Firma:
IČ:
DIČ:
datová schránka: 
sídlem:

Město Krnov
00296139
CZ00296139
ndgbdc9
Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 1

Městský úřad Krnov
Doručeno. 12.06.2019 14:22.02 
KRNOVZ-45692/2019

w  O H r n  h  n řA  r > ř í l n

zast. ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta
zast. ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek
jako „Objednatel“ na straně jedné

Firma:
IČ:
DIČ:
datová schránka:

ADEA projekt s.r.o.
05725666 
CZ05725666 
ubebg2r

sídlem: Ostrava - Moravská Ostrava, Kafkova 1133/10, PSČ 702 00 
zaps. v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 69051 
URL: www.adea-projekt.cz

zast. ve věcech smluvních: Ing. arch. Aleš Vojtasík, jednatel
zast. ve věcech technických: Tomáš Lehnert, vedoucí projektu 
jako „Zhotovitel“ na straně druhé

dále též jako „Účastníci

uzavřeli tuto

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit pro Objednatele projektovou 
dokumentaci stavby

„Atletický stadion Krnov -  stavební úpravy stávající tribuny“

1.2. Projektová dokumentace bude zahrnovat tyto části:

a) studie -  návrh řešení

b) projektová dokumentace pro provádění stavby, včetně rozpočtu

1.3. Obsah a rozsah dokumentace vyplývá z platných vyhlášek navazujících na stavební zákon.

1.4. Dokumentaci uvedenou v bodě 1.2. Smlouvy předá Zhotovitel Objednateli v tištěném 
vyhotovení, a to v počtu 4 kusů a dále 1 x v elektronické podobě ve formátu PDF na CD.

„ATLETICKÝ STADION KRNOV - Stavební úpravy stávající tribuny“

'  /

1 / 4 y

/Osobní údaje

http://www.adea-projekt.cz


II. Cena díla a platební podmínky

2.1. Cena díla podle členění uvedeného v článku II. Smlouvy se stanovuje takto (v Kč bez DPH):

a) studie -  návrh řešení - 48 000,- Kč
b) projektová dokumentace pro provádění stavby, - 157 000,- Kč

včetně rozpočtu____________________________________________________
Celkem - 205 000,- Kč
DPH 21% - 43 050,-Kč
Celkem s DPH - 248 050,- Kč

2.2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu díla uvedenou v bodě 3.1. takto:

a) splátka ve výši 48 000,- Kč + DPH po předání a převzetí studie -  návrhu řešení
b) splátka ve výši 157 000,- Kč + DPH po předání a převzetí projektové dokumentace 

pro provádění stavby, včetně rozpočtu

2.3. Součástí ceny není zajištění veškerých povolení, technický dozor investora, zajištění plánu 
BOZP na staveništi.

2.4. Cena díla neobsahuje náklady na technickou pomoc při realizace stavby při výkonu 
autorského dozoru (např. odsouhlasení změn projektu, změna projektu apod.).

2.5. Cena díla nezahrnuje řešení majetkoprávních vztahů (nájemní smlouvy, budoucí smlouvy 
ke zřízení věcných břemen, vstupy na pozemky apod.).

2.6. Faktura je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení objednateli. V pochybnostech se 
má za to, že faktura byla doručena třetího dne po jejím odeslání

2.7. Platby provádí objednatel bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele v ČSOB, a.s. 
Ostrava, č.ú.121 662/ 0300

2.8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel 
od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

III. Doba plnění

3.1. Termíny plnění se stanovují pro Zhotovitele takto:

a) studie -  návrh řešení - 5 týdnů od zahájení prací
b) projektová dokumentace pro provádění stavby, - 6 týdnů od odsouhlasení studie 

včetně rozpočtu

IV. Povinnosti Zhotovitele při zpracování projektové dokumentace

4.1. Zhotovitel je při zpracování projektové dokumentace povinen respektovat příslušné 
technické a právní normy vyplývající zejména ze zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) a 
platných vyhlášek stavebního zákona.

„ATLETICKÝ STADION KRNOV - Stavební úpravy stávající tribuny“ 2 /4

/  /  '
Osobní údaje



V. Povinnosti Zhotovitele při inženýrské činnosti

Není předmětem smlouvy.

VI. Povinnosti Zhotovitele při výkonu autorského dozoru

Není předmětem smlouvy.

VII. Povinnosti Objednatele

7.1. Objednatel je povinen včas a řádně zaplatit Zhotoviteli cenu dohodnutou v článku III. 
Smlouvy.

7.2. Objednatel se zavazuje vyvinout maximální součinnost, a to zejména včasným 
poskytováním důležitých informací pro zhotovení projektové dokumentace. Vyskytne-li se 
během provádění díla potřeba dalších podkladů nebo spolupráce Objednatele, poskytne tyto 
Objednatel po předchozí výzvě Zhotovitele. Jestliže Objednatel nepředá včas Zhotoviteli výše 
uvedené podklady nebo ty, které si Zhotovitel důvodně vyžádá a Zhotovitel se z tohoto důvodu 
dostane do prodlení oproti termínům uvedeným v článku III. Smlouvy, není Objednatel oprávněn 
nárokovat po Zhotoviteli žádné nároky související s takovýmto prodlením.

7.3. Objednatel se zavazuje zúčastnit se na vyzvání zhotovitele projednání projektových prací.

7.4. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o všech podstatných skutečnostech týkajících 
se provádění díla.

Vlil. Smluvní pokuty

8.1. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním díla je Objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení, maximálně však do výše 10% ceny díla uvedené 
v bodě 2.1. Smlouvy.

8.2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za provedení díla je Zhotovitel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení, maximálně však do 
výše 10% ceny díla uvedené v bodě 2.1. Smlouvy.

8.3. V případě, že objednatel bude používat dílo v rozporu s bodem 9.1., je povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč.

IX. Autorskoprávní doložka

9.1. Na dílo bude nahlíženo jako na autorské dílo ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 121/2000 Sb. 
(dále jen „Autorský zákon“) a Objednatel může užít dílo -  projektovou dokumentaci vytvořenou 
na základě Smlouvy pouze k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy.

9.2. Zhotovitel je povinen zajistit oprávnění disponovat s projektovou dokumentací ve smyslu § 
58 odst. 1 Autorského zákona, t.j. upravit svůj vztah k zaměstnanci, resp. zaměstnancům, kteří 
se budou podílet na vytvoření projektové dokumentace tak, aby tito nemohli vznášet vůči 
Objednateli žádné oprávněné finanční požadavky z titulu autorství, resp. spoluautorství, na 
projektové dokumentaci.

9.3. Výslovně se uvádí, že Objednatel není oprávněn užít projektovou dokumentaci nad rámec 
účelu, který je uveden ve Smlouvě, takže Smlouva neobsahuje licenční smlouvu podle § 61 
odst. 1 Autorského zákona.

ATLETICKÝ STADION KRNOV - Stavební úpravy stávající tribuny' 3 /4
Osobní údaje



X. Závěrečná ustanovení

10.1. O předání díla -  projektové dokumentace bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem sepsán 
předávací protokol.

10.2. Práva a povinnosti ve Smlouvě výslovně neupravená podléhají režimu občanského 
zákoníku.

10.3. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruční dobu 24 měsíců od předání díla bez vad 
a nedodělků.

10.4 . Účastníci podepsali Smlouvy ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý převzal po dvou 
vyhotoveních.

10.5. Dílo se stává majetkem objednatele po jeho zaplacení. V případě, že nebude uhrazena 
kupní cena, objednatel s dílem nesmí nakládat ani jej používat a do 30 dní musí dílo včetně 
všech vydaných náležitostí vrátit zhotoviteli.

< u ¿a ¿/¿Va / /  '  j et o  jda c a  S o u h l a s  i/A

US/J&X u k j / M  c  f ť ž / /Á A l /d o  1 °) S U éF  c t h . í .  ¿ v n  t

V Krnově dne i . V Ostravě dne 
Za zhotovitele: 1 0 - 06 -  2019Za objednatele:

I

IČ 05725666

AOEA projekt s.r.o.

Kafkova 1133/10 
702 00 Ostrava

.ATLETICKÝ STADION KRNOV - Stavební úpravy stávající tribuny*

r  / /

Osobní údaje Osobní údaje

Osobní údaje



A D 

E A

K j—

ATLETICKÝ STADION KRNOV 
Rekonstrukce stávající tribuny

nabídka na projektovou činnost

Nabídka č. : N-19-014

Zpracováno pro : Městský úřad Krnov
Zadavatel Hlavní náměstí 1, 749 01 Krnov

Uchazeč : ADEA projekt s.r.o.

Vypracoval

Kafkova 1133/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

/  , / /  ^
: Tomáš Lehnert

Statutární : Ing. arch. Aleš Vojtasík, jednatel
zástupce
uchazeče <r

Datum : 13/5/2019 /

\

i

Osobní údaje



2

Obsah nabídky:

a) Předmět nabídky
b) Identifikační data uchazeče
c) Nabídková cena
d) Doba plnění
e) Komentář
f) Závěrečná ustanovení

a) Úvod

Podkladem pro zpracování nabídky je poptávka objednatele na zpracování dokumentace 
úpravy tribuny na Atletickém stadionu v Krnově.

V rámci úprav bude provedeno vybourání stávající tribuny atletického stadionu v celém 
rozsahu, včetně sedaček a schodišť a vybudování nové žlb. prefabrikované tribuny, včetně 
nových plastových sedaček a nového zábradlí. Rovněž se vybudují nová přístupová 
schodiště v místech stávajících schodišť.

ty___ Identifikační data uchazeče
Název:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

ADEA projekt s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem
v Ostravě, 69051 C, dne 1.2 2017
Kafkova 1133/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
057 25666
CZ05725666
Ing. arch. Aleš Vojtasík

c) Nabídková^cena__ ______  ______

Projektové práce :

1 .etapa -  studie -  návrh řešení................................................................48 000,- Kč bez DPH

2.etapa -  projekt pro provedení stavby, včetně rozpočtu...................... 157 000,- Kč bez DPH

Součástí ceny není inženýrská činnost, zajištění veškerých povolení, autorský ani technický 
dozor, řešení majetkoprávních vztahů, zajištění plánu BOZP na staveništi.

d) Doba plnění__________________________________________________________

Projektové práce : zahájení -  předpoklad červen 2019

1 .etapa -  studie -  návrh řešení.........................................................5 týdnu od zahájení prací

2.etapa -  projekt pro provedení stavby, včetně rozpočtu.......6 týdnů od odsouhlašení studie

ADEA projekt s.r.o. telefon : 595 693 200 IČO : 057 25 666
Kafkova 1133/10 e-mail : info@adea-projekt.cz DIČ : CZ057257
702 00 Ostrava www : www.adea-projekt.cz

Osobní údaje

Osobní údaje

http://www.adea-projekt.cz


3

e) Komentář____________________________________________

Projektová dokumentace bude dodána :

- ve čtyřech vyhotoveních a 1 x v digitální podobě na CD.

Případné vícetisky budou účtovány zvlášť.

Dokumentaci vypracujeme v českém jazyce.

f) Závěrečná ustanovení_________________________________

Čestně prohlašujeme, že veškeré údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé. 

K vysvětlení nebo upřesnění nabídky jsme k dispozici.

Tato nabídka je platná do 13.6.2019.

V Ostravě dne 13.5.2019

Vypracoval: Tomáš Lehnert

Jednatel: Ing. arch. Aleš Vojtasík
c

ADEA projekt s.r.o.
Kolková 1133/10 
702 00 Ostrava

IČ 05725666

ADEA projekt s.r.o. 
Kafkova 1133/10 
702 00 Ostrava

telefon
e-mail
www

info@adea-projekt.cz
www.adea-projekt.cz

595 693 200 IČO : 057 25 666
DIČ : CZ057257

Osobní údaje

Osobní údaje

mailto:info@adea-projekt.cz



